




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

: JAKARTA, 30 November 1968

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 1722/A.01.32/2022

: 16 September 2022  M

: 20 Safar 1444  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2022/2023

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D110724 / 0330116803

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD P1031 Perenc. dan Pembelajaran di SD 2 5J  22

P1031 Perenc. dan Pembelajaran di SD 2 5U  8

P1760 Pendidikan PKN SD 2 3A  34

P1760 Pendidikan PKN SD 2 3B  32

P1760 Pendidikan PKN SD 2 3C  34

T-359 Telaah Kurikulum 2 5G  38

T-359 Telaah Kurikulum 2 5I  43

Pendidikan Biologi P-119 Pend. Pancasila & Kewarganegaraan 3 1A  15

P-119 Pend. Pancasila & Kewarganegaraan 3 1B  18

 20Jumlah : 

Jakarta, 16 September 2022

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025020 - Perenc. dan Pembelajaran di SD

: 5J

Jadwal Kuliah R.RM202 Jumat 16:30-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110724 - MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

7 Okt 2022

Pengantar dan kontrak kuliah  22 MIMIN NINAWATI

 2 Jumat

14 Okt 2022

Hakekat Perencanan Pembelajaran  22 MIMIN NINAWATI

 3 Jumat

21 Okt 2022

Pembelajaran Sebagai Suatu Sistem  22 MIMIN NINAWATI

 4 Jumat

28 Okt 2022

Model dan Langkah Perencanaan Pembelajaran  22 MIMIN NINAWATI

 5 Jumat

4 Nov 2022

Pengembangan Isi Kurikulum dan Silabus  22 MIMIN NINAWATI

 6 Jumat

11 Nov 2022

Perencanaan Tujuan Pembelajaran  19 MIMIN NINAWATI

 7 Jumat

18 Nov 2022

Perencanaan Materi Pembelajaran  22 MIMIN NINAWATI

 8 Jumat

2 Des 2022

Perencanaan Model, Pendekatan, Strategi, dan Metode 

Pembelajaran

 22 MIMIN NINAWATI



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025020 - Perenc. dan Pembelajaran di SD

: 5J

Jadwal Kuliah R.RM202 Jumat 16:30-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110724 - MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

9 Des 2022

Perencanaan Proses Pembelajaran  22 MIMIN NINAWATI

 10 Jumat

16 Des 2022

Perencanaan Sumber Bahan dan Media Pembelajaran  22 MIMIN NINAWATI

 11 Jumat

23 Des 2022

Perencanaan Penilaian Pembelajaran  22 MIMIN NINAWATI

 12 Jumat

30 Des 2022

Pengembangan perangkat pembelajaran: RPP  22 MIMIN NINAWATI

 13 Jumat

6 Jan 2023

Pengembangan perangkat pembelajaran: Bahan Ajar  22 MIMIN NINAWATI

 14 Jumat

13 Jan 2023

Pengembangan perangkat pembelajaran: Media 

Pembelajaran

 22 MIMIN NINAWATI

 15 Jumat

20 Jan 2023

Pengembangan perangkat pembelajaran: Lembar 

Kegiatan Siswa dan Evaluasi

 22 MIMIN NINAWATI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025020 - Perenc. dan Pembelajaran di SD

: 5J

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Okt 2022 14 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 2022 4 Novr 2022 11 Novr 202218 Novr 2022 2 Des 2022 9 Des 2022 16 Des 2022 23 Des 2022 30 Des 2022 6 Jan 2023 13 Jan 2023 20 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1501025232 MUHAMMAD RIZIKY PUTRANTO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1601025342 CHRISTOPHER RUBEN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2001025010 ARINY SAFITRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2001025016 FARAH AJENG MEYDISTA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2001025059 AGUSTYAS PUTRI BARNIE 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2001025095 JULIYANI NADILLA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2001025104 PUTRI LESTARI 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 8 2001025115 AUDRY HAKIMUNNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2001025144 ANIS ALFIANITA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2001025165 SRI HASTUTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2001025178 RIFQI FERIAL KAHFI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2001025182 SOPHI TRI WAHYUNI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2001025203 DEA RAMADILLAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2001025217 ALDILA RISKA PRAMUDITA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2001025237 RIYADOTU SALWIYAH 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 16 2001025275 ZULFA NAJLIYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2001025303 HANAN SALSABILA MAULANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2001025328 SAYYIDAH FATIMAH AZZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2001025335 NABILLA KUSUMAWARDHANI 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 20 2001025347 AULYA MAULIDA RIZQI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2001025377 RESTI AFRILIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025020 - Perenc. dan Pembelajaran di SD

: 5J

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Okt 2022 14 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 2022 4 Novr 2022 11 Novr 202218 Novr 2022 2 Des 2022 9 Des 2022 16 Des 2022 23 Des 2022 30 Des 2022 6 Jan 2023 13 Jan 2023 20 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2001025385 RILLA HAFNI WAHDANIYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 22.00Jumlah hadir :  22  22  22  22  19  22  22  22  22  22  22  22  22  22



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Perenc. dan Pembelajaran di SD

5J

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 1501025232 MUHAMMAD RIZIKY PUTRANTO

 2 1601025342 CHRISTOPHER RUBEN

 3 2001025010 ARINY SAFITRI  88 88  89 90 A 88.60

 4 2001025016 FARAH AJENG MEYDISTA  89 88  88 90 A 88.50

 5 2001025059 AGUSTYAS PUTRI BARNIE  88 87  89 90 A 88.40

 6 2001025095 JULIYANI NADILLA  88 89  88 90 A 88.40

 7 2001025104 PUTRI LESTARI  88 88  89 90 A 88.60

 8 2001025115 AUDRY HAKIMUNNISA  95 95  95 95 A 95.00

 9 2001025144 ANIS ALFIANITA  88 87  89 90 A 88.40

 10 2001025165 SRI HASTUTI  88 87  89 90 A 88.40

 11 2001025178 RIFQI FERIAL KAHFI  88 87  89 90 A 88.40

 12 2001025182 SOPHI TRI WAHYUNI  88 88  88 90 A 88.20

 13 2001025203 DEA RAMADILLAH  87 88  89 90 A 88.30

 14 2001025217 ALDILA RISKA PRAMUDITA  88 88  89 90 A 88.60

 15 2001025237 RIYADOTU SALWIYAH  88 88  89 90 A 88.60

 16 2001025275 ZULFA NAJLIYAH  89 88  89 90 A 88.90

 17 2001025303 HANAN SALSABILA MAULANA  89 88  89 90 A 88.90

 18 2001025328 SAYYIDAH FATIMAH AZZAHRA  90 90  90 90 A 90.00

 19 2001025335 NABILLA KUSUMAWARDHANI  87 88  89 90 A 88.30

 20 2001025347 AULYA MAULIDA RIZQI  88 87  89 90 A 88.40

 21 2001025377 RESTI AFRILIA  88 87  89 90 A 88.40

 22 2001025385 RILLA HAFNI WAHDANIYAH  88 87  89 90 A 88.40

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

Ttd







LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

: JAKARTA, 30 November 1968

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 1722/A.01.32/2022

: 16 September 2022  M

: 20 Safar 1444  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2022/2023

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D110724 / 0330116803

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD P1031 Perenc. dan Pembelajaran di SD 2 5J  22

P1031 Perenc. dan Pembelajaran di SD 2 5U  8

P1760 Pendidikan PKN SD 2 3A  34

P1760 Pendidikan PKN SD 2 3B  32

P1760 Pendidikan PKN SD 2 3C  34

T-359 Telaah Kurikulum 2 5G  38

T-359 Telaah Kurikulum 2 5I  43

Pendidikan Biologi P-119 Pend. Pancasila & Kewarganegaraan 3 1A  15

P-119 Pend. Pancasila & Kewarganegaraan 3 1B  18

 20Jumlah : 

Jakarta, 16 September 2022

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025020 - Perenc. dan Pembelajaran di SD

: 5U

Jadwal Kuliah R.RB301 Rabu    13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110724 - MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

5 Okt 2022

pengantar dan kontrak kuliah  8 MIMIN NINAWATI

 2 Rabu

12 Okt 2022

Hakekat Perencanan Pembelajaran  8 MIMIN NINAWATI

 3 Rabu

19 Okt 2022

Pembelajaran Sebagai Suatu Sistem  8 MIMIN NINAWATI

 4 Rabu

26 Okt 2022

Model dan Langkah Perencanaan Pembelajaran  8 MIMIN NINAWATI

 5 Rabu

2 Nov 2022

Pengembangan Isi Kurikulum dan Silabus  8 MIMIN NINAWATI

 6 Rabu

9 Nov 2022

Perencanaan Tujuan Pembelajaran  8 MIMIN NINAWATI

 7 Rabu

16 Nov 2022

Perencanaan Materi Pembelajaran  8 MIMIN NINAWATI

 8 Rabu

30 Nov 2022

Perencanaan Model, Pendekatan, Strategi, dan Metode 

Pembelajaran

 8 MIMIN NINAWATI



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025020 - Perenc. dan Pembelajaran di SD

: 5U

Jadwal Kuliah R.RB301 Rabu    13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110724 - MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

7 Des 2022

Perencanaan Proses Pembelajaran  8 MIMIN NINAWATI

 10 Rabu

14 Des 2022

Perencanaan Sumber Bahan dan Media Pembelajaran  8 MIMIN NINAWATI

 11 Rabu

21 Des 2022

Perencanaan Penilaian Pembelajaran  8 MIMIN NINAWATI

 12 Rabu

28 Des 2022

Pengembangan perangkat pembelajaran: RPP  8 MIMIN NINAWATI

 13 Rabu

4 Jan 2023

Pengembangan perangkat pembelajaran: Bahan Ajar  8 MIMIN NINAWATI

 14 Rabu

11 Jan 2023

Pengembangan perangkat pembelajaran: Media 

Pembelajaran

 8 MIMIN NINAWATI

 15 Rabu

18 Jan 2023

Pengembangan perangkat pembelajaran: Lembar 

Kegiatan Siswa dan Evaluasi

 8 MIMIN NINAWATI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025020 - Perenc. dan Pembelajaran di SD

: 5U

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Okt 2022 12 Okt 2022 19 Okt 2022 26 Okt 2022 2 Novr 2022 9 Novr 2022 16 Novr 202230 Novr 2022 7 Des 2022 14 Des 2022 21 Des 2022 28 Des 2022 4 Jan 2023 11 Jan 2023 18 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001025154 FARAH YUSEP AZZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2001025185 ANISA PUJI LESTARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2001025186 NABILAH AZIZAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2001025292 FANIA GITA NURCAHYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2001025296 CITRA AYU SEKAR FAJRIN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2001025339 NAUFAL SYAH PUTRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2001025368 PUTRI ALYA DIANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2101029001 IZZUL MUBAROKAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8.00Jumlah hadir :  8  8  8  8  8  8  8  8  8  8  8  8  8  8



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Perenc. dan Pembelajaran di SD

5U

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 2001025154 FARAH YUSEP AZZAHRA

 2 2001025185 ANISA PUJI LESTARI  92 91  93 95 A 92.50

 3 2001025186 NABILAH AZIZAH  91 92  92 95 A 92.00

 4 2001025292 FANIA GITA NURCAHYANI

 5 2001025296 CITRA AYU SEKAR FAJRIN  91 90  92 95 A 91.60

 6 2001025339 NAUFAL SYAH PUTRA  95 95  95 95 A 95.00

 7 2001025368 PUTRI ALYA DIANA  91 90  92 95 A 91.60

 8 2101029001 IZZUL MUBAROKAH  91 90  92 95 A 91.60

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

Ttd







LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

: JAKARTA, 30 November 1968

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 1722/A.01.32/2022

: 16 September 2022  M

: 20 Safar 1444  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2022/2023

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D110724 / 0330116803

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD P1031 Perenc. dan Pembelajaran di SD 2 5J  22

P1031 Perenc. dan Pembelajaran di SD 2 5U  8

P1760 Pendidikan PKN SD 2 3A  34

P1760 Pendidikan PKN SD 2 3B  32

P1760 Pendidikan PKN SD 2 3C  34

T-359 Telaah Kurikulum 2 5G  38

T-359 Telaah Kurikulum 2 5I  43

Pendidikan Biologi P-119 Pend. Pancasila & Kewarganegaraan 3 1A  15

P-119 Pend. Pancasila & Kewarganegaraan 3 1B  18

 20Jumlah : 

Jakarta, 16 September 2022

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Biologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01125061 - Pend. Pancasila & Kewarganegaraan

: 1A

Jadwal Kuliah R.RA403 Selasa  07:00-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110724 - MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

4 Okt 2022

 perkenalan, pengantar dan kontrak kuliah  15 MIMIN NINAWATI

 2 Selasa

11 Okt 2022

hakikat ppkn di perguruan tinggi  15 MIMIN NINAWATI

 3 Selasa

18 Okt 2022

penegakan supremasi hukum pada sistem demokrasi 

pancasila

 15 MIMIN NINAWATI

 4 Selasa

25 Okt 2022

falsafah Pancasila dan UUD 1945  15 MIMIN NINAWATI

 5 Selasa

1 Nov 2022

Konstitusi Indonesia dan UUD 1945  15 MIMIN NINAWATI

 6 Selasa

8 Nov 2022

hak asasi manusia (HAM)  14 MIMIN NINAWATI

 7 Selasa

15 Nov 2022

wawasan nusantara dan geopolitik negara Indonesia  15 MIMIN NINAWATI

 8 Selasa

29 Nov 2022

ketahana nasional sebagai geostrategi Indonesia  15 MIMIN NINAWATI



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Biologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01125061 - Pend. Pancasila & Kewarganegaraan

: 1A

Jadwal Kuliah R.RA403 Selasa  07:00-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110724 - MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

6 Des 2022

pemerintahan yang baik, bersih dan demokratis  15 MIMIN NINAWATI

 10 Selasa

13 Des 2022

nasionalisme dan demokratis indonesia  15 MIMIN NINAWATI

 11 Selasa

20 Des 2022

negara dan warga negara  15 MIMIN NINAWATI

 12 Selasa

27 Des 2022

revitalisasi nilai-nilai Pancasila dalam kehidupan 

berbangsa dan bernegara

 15 MIMIN NINAWATI

 13 Selasa

10 Jan 2023

diskusi dan evaluasi pembelajaran  15 MIMIN NINAWATI

 14 Selasa

17 Jan 2023

pembahasan kisi-kisi UAS  15 MIMIN NINAWATI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Biologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01125061 - Pend. Pancasila & Kewarganegaraan

: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2022 11 Okt 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 1 Novr 2022 8 Novr 2022 15 Novr 202229 Novr 2022 6 Des 2022 13 Des 2022 20 Des 2022 27 Des 2022 10 Jan 2023 17 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201125001 AMANDA HIKMAH NURHAYATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2201125004 RATU MAYLA GUSTIAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2201125005 CHINTYA ELIZA HIDAYAT 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2201125006 RIZQIA RAMADHANI HAIKAL WIJAKSONO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2201125007 ANNISA APRILIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2201125008 NAJWA KHAIRUNNISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201125009 ASTI AMIRAH HIDAYAT 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201125010 SITI NAZWA TUANANY 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201125011 ELA RISKIYANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201125012 NAJWA ANINDYA SALSABILA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2201125013 MUHAMMAD YUSTINIAN IQBAL 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201125014 HANA SALMA AL-ADIBAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201125015 ZAHWA SABRINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2201125016 AVRELLIA DWI RIANTINI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2201125017 ELPANY ELPRILIA 13  93V V V V V X V V V V V V V V

 15.00Jumlah hadir :  15  15  15  15  14  15  15  15  15  15  15  15  15



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pend. Pancasila & Kewarganegaraan

1A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Biologi

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 2201125001 AMANDA HIKMAH NURHAYATI  91 91  91 90 A 90.90

 2 2201125004 RATU MAYLA GUSTIAN  92 91  93 90 A 92.00

 3 2201125005 CHINTYA ELIZA HIDAYAT  92 91  93 90 A 92.00

 4 2201125006 RIZQIA RAMADHANI HAIKAL WIJAKSONO  92 91  93 90 A 92.00

 5 2201125007 ANNISA APRILIA  92 91  93 90 A 92.00

 6 2201125008 NAJWA KHAIRUNNISA  92 91  93 90 A 92.00

 7 2201125009 ASTI AMIRAH HIDAYAT  92 91  93 90 A 92.00

 8 2201125010 SITI NAZWA TUANANY  92 91  93 90 A 92.00

 9 2201125011 ELA RISKIYANI  92 91  93 90 A 92.00

 10 2201125012 NAJWA ANINDYA SALSABILA  92 91  93 90 A 92.00

 11 2201125013 MUHAMMAD YUSTINIAN IQBAL  92 91  93 90 A 92.00

 12 2201125014 HANA SALMA AL-ADIBAH  92 91  93 90 A 92.00

 13 2201125015 ZAHWA SABRINA  92 91  93 90 A 92.00

 14 2201125016 AVRELLIA DWI RIANTINI  92 91  93 90 A 92.00

 15 2201125017 ELPANY ELPRILIA  95 95  95 95 A 95.00

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

Ttd







LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

: JAKARTA, 30 November 1968

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 1722/A.01.32/2022

: 16 September 2022  M

: 20 Safar 1444  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2022/2023

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D110724 / 0330116803

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD P1031 Perenc. dan Pembelajaran di SD 2 5J  22

P1031 Perenc. dan Pembelajaran di SD 2 5U  8

P1760 Pendidikan PKN SD 2 3A  34

P1760 Pendidikan PKN SD 2 3B  32

P1760 Pendidikan PKN SD 2 3C  34

T-359 Telaah Kurikulum 2 5G  38

T-359 Telaah Kurikulum 2 5I  43

Pendidikan Biologi P-119 Pend. Pancasila & Kewarganegaraan 3 1A  15

P-119 Pend. Pancasila & Kewarganegaraan 3 1B  18

 20Jumlah : 

Jakarta, 16 September 2022

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Biologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01125061 - Pend. Pancasila & Kewarganegaraan

: 1B

Jadwal Kuliah R.RA409 Senin   15:30-18:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110724 - MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

3 Okt 2022

Perkenalan, pengantar dan kontrak kuliah  18 MIMIN NINAWATI

 2 Senin

10 Okt 2022

hakikat ppkn di perguruan tinggi  18 MIMIN NINAWATI

 3 Senin

17 Okt 2022

penegakan supremasi hukum pada sistem demokrasi 

pancasila

 18 MIMIN NINAWATI

 4 Senin

24 Okt 2022

falsafah Pancasila dan UUD 1945  18 MIMIN NINAWATI

 5 Senin

31 Okt 2022

Konstitusi Indonesia dan UUD 1945  17 MIMIN NINAWATI

 6 Senin

7 Nov 2022

wawasan nusantara dan geopolitik negara Indonesia  17 MIMIN NINAWATI

 7 Senin

14 Nov 2022

HAM dan Masyarakat Madani  17 MIMIN NINAWATI

 8 Senin

21 Nov 2022

ketahana nasional sebagai geostrategi Indonesia  18 MIMIN NINAWATI



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Biologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01125061 - Pend. Pancasila & Kewarganegaraan

: 1B

Jadwal Kuliah R.RA409 Senin   15:30-18:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110724 - MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

28 Nov 2022

pemerintahan yang baik, bersih dan demokratis  18 MIMIN NINAWATI

 10 Senin

5 Des 2022

nasionalisme dan demokratis indonesia  18 MIMIN NINAWATI

 11 Senin

12 Des 2022

negara dan warga negara  18 MIMIN NINAWATI

 12 Senin

19 Des 2022

revitalisasi nilai-nilai Pancasila dalam kehidupan 

berbangsa dan bernegara

 18 MIMIN NINAWATI

 13 Senin

26 Des 2022

diskusi dan evaluasi pembelajaran  18 MIMIN NINAWATI

 14 Senin

16 Jan 2023

pembahasan kisi-kisi UAS  18 MIMIN NINAWATI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Biologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01125061 - Pend. Pancasila & Kewarganegaraan

: 1B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
3 Okt 2022 10 Okt 2022 17 Okt 2022 24 Okt 2022 31 Okt 2022 7 Novr 2022 14 Novr 202221 Novr 202228 Novr 2022 5 Des 2022 12 Des 2022 19 Des 2022 26 Des 2022 16 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001125020 HADIRAYHAN AGRADIANTO 13  93V V V V X V V V V V V V V V

 2 2201125018 ZAHIRA ABYAN PUTRI WAHYUDHI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2201125019 IDA MAESAROH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2201125020 AMELIA EKAPUTRI NURGITA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2201125021 SITI NURHANIFAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2201125022 TIA SUCI WARDANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201125023 NIA AYU DININGTYAS 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201125024 MICHELIA CHAMPACA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201125025 BALQIS HALIMATURRASYIDAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201125026 FANYSHA NURFITRIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2201125027 NURFADILA ZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201125028 RAIHAN SHOFY IZDIHAR 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201125029 SUCI MAIRANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2201125030 RESITA DEWI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2201125031 M. AIDIL FIKRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2201125032 RAIHAN FAWWAZ NAUFAL 12  86V V V V V X X V V V V V V V

 17 2201125033 ANNISA SABINA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2201125034 SITI ZAHRA TUNNY 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18.00Jumlah hadir :  18  18  18  17  17  17  18  18  18  18  18  18  18



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pend. Pancasila & Kewarganegaraan

1B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Biologi

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 2001125020 HADIRAYHAN AGRADIANTO  78 79  78 79 B 78.30

 2 2201125018 ZAHIRA ABYAN PUTRI WAHYUDHI  92 91  93 90 A 92.00

 3 2201125019 IDA MAESAROH  92 91  93 90 A 92.00

 4 2201125020 AMELIA EKAPUTRI NURGITA  92 91  93 90 A 92.00

 5 2201125021 SITI NURHANIFAH  92 91  93 90 A 92.00

 6 2201125022 TIA SUCI WARDANI  92 91  93 90 A 92.00

 7 2201125023 NIA AYU DININGTYAS  92 91  93 90 A 92.00

 8 2201125024 MICHELIA CHAMPACA  92 91  93 90 A 92.00

 9 2201125025 BALQIS HALIMATURRASYIDAH  92 91  93 90 A 92.00

 10 2201125026 FANYSHA NURFITRIA  92 91  93 90 A 92.00

 11 2201125027 NURFADILA ZAHRA  92 91  93 90 A 92.00

 12 2201125028 RAIHAN SHOFY IZDIHAR  94 93  95 95 A 94.30

 13 2201125029 SUCI MAIRANI  95 95  95 95 A 95.00

 14 2201125030 RESITA DEWI  92 91  93 90 A 92.00

 15 2201125031 M. AIDIL FIKRI  95 95  95 95 A 95.00

 16 2201125032 RAIHAN FAWWAZ NAUFAL  0 0  0 0 E 0.00

 17 2201125033 ANNISA SABINA PUTRI  92 91  93 90 A 92.00

 18 2201125034 SITI ZAHRA TUNNY  92 91  93 90 A 92.00

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

Ttd







LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

: JAKARTA, 30 November 1968

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 1722/A.01.32/2022

: 16 September 2022  M

: 20 Safar 1444  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2022/2023

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D110724 / 0330116803

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD P1031 Perenc. dan Pembelajaran di SD 2 5J  22

P1031 Perenc. dan Pembelajaran di SD 2 5U  8

P1760 Pendidikan PKN SD 2 3A  34

P1760 Pendidikan PKN SD 2 3B  32

P1760 Pendidikan PKN SD 2 3C  34

T-359 Telaah Kurikulum 2 5G  38

T-359 Telaah Kurikulum 2 5I  43

Pendidikan Biologi P-119 Pend. Pancasila & Kewarganegaraan 3 1A  15

P-119 Pend. Pancasila & Kewarganegaraan 3 1B  18

 20Jumlah : 

Jakarta, 16 September 2022

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0010025 - Pendidikan PKN SD

: 3A

Jadwal Kuliah R.RA501 Jumat 13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110724 - MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

7 Okt 2022

Pengantar dan kontrak kuliah  34 MIMIN NINAWATI

 2 Jumat

14 Okt 2022

Paradigma baru Pembelajaran PKn di SD  34 MIMIN NINAWATI

 3 Jumat

21 Okt 2022

Pengembangan materi pembelajaran PKn di SD  34 MIMIN NINAWATI

 4 Jumat

28 Okt 2022

Pendekatan dan metode pembelajaran PKn di SD  34 MIMIN NINAWATI

 5 Jumat

4 Nov 2022

Desain pembelajaran PKn di SD  34 MIMIN NINAWATI

 6 Jumat

11 Nov 2022

Model pembelajaran PKn Kelas Rendah  32 MIMIN NINAWATI

 7 Jumat

18 Nov 2022

Model pembelajaran PKn Kelas Tinggi  34 MIMIN NINAWATI

 8 Jumat

2 Des 2022

Pengembangan media pembelajaran PKn di SD  34 MIMIN NINAWATI



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0010025 - Pendidikan PKN SD

: 3A

Jadwal Kuliah R.RA501 Jumat 13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110724 - MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

9 Des 2022

Evaluasi pembelajaran PKn SD  34 MIMIN NINAWATI

 10 Jumat

16 Des 2022

Analisis buku ajar PKn SD  kelas rendah  34 MIMIN NINAWATI

 11 Jumat

23 Des 2022

Analisis buku ajar PKn SD  kelas tinggi  34 MIMIN NINAWATI

 12 Jumat

30 Des 2022

Analisa silabus dan RPP PKn SD kelas rendah  34 MIMIN NINAWATI

 13 Jumat

6 Jan 2023

Analisa silabus dan RPP PKn SD kelas tinggi  34 MIMIN NINAWATI

 14 Jumat

13 Jan 2023

Simulasi pembelajaran PKn  34 MIMIN NINAWATI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0010025 - Pendidikan PKN SD

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Okt 2022 14 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 2022 4 Novr 2022 11 Novr 202218 Novr 2022 2 Des 2022 9 Des 2022 16 Des 2022 23 Des 2022 30 Des 2022 6 Jan 2023 13 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2101025001 VIZKY LATIFAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2101025010 FIRA SEKARANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2101025011 SITI SYAIRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2101025022 CAESAREA ZAHRA HARMONI 13  93V V V V V X V V V V V V V V

 5 2101025033 JASMINE LATHIFAH RAHMAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2101025042 NURALIFAH ZAKIYYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2101025053 MUHAMMAD IKMAL AKBAR 13  93V V V V V X V V V V V V V V

 8 2101025063 SABILA FAZRIAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2101025073 ACHMAD MULYADI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2101025093 NAILA NURHANA SARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2101025103 SHERLY DWI OCTAVIANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2101025113 RESSA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2101025124 DINDA ERIZA ANAMAHAYAT 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2101025134 SYRLY YARNAS 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2101025144 SAYYIDAH AZ-ZAHRA NURHIDAYATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2101025154 FARADINA DWI KURNIA SARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2101025164 KARTIKA DWI PERTIWI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2101025174 CITRA BINTANG MAHARANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2101025185 INDAH KUMALA SARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2101025195 NAJWA NURSABRINA MAHDIYYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2101025205 SOYA AMELIA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0010025 - Pendidikan PKN SD

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Okt 2022 14 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 2022 4 Novr 2022 11 Novr 202218 Novr 2022 2 Des 2022 9 Des 2022 16 Des 2022 23 Des 2022 30 Des 2022 6 Jan 2023 13 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2101025215 DARADINANTI ANSORI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2101025226 ENDAH SETYANINGSIH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2101025237 NADIA IZZA SHABRINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 2101025246 TIA RAHMANIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 2101025247 NURUL DIAN ARWULAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 2101025257 INTAN DIHNI ARSIKA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28 2101025267 BERLIANA PUJI ASTUTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 29 2101025277 PUPUT WIDIYANINGSIH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 30 2101025287 MUHAMMAD IKHSAN FIRDAUS 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 31 2101025298 RESFIN ALFIAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 32 2101025308 AMELIA NIA PRADIPA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 33 2101025319 SARAH TITI NABILAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 34 2101029007 NURIYAH SALSYABILA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 34.00Jumlah hadir :  34  34  34  34  32  34  34  34  34  34  34  34  34



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pendidikan PKN SD

3A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 2101025001 VIZKY LATIFAH  95 95  95 95 A 95.00

 2 2101025010 FIRA SEKARANI  89 90  89 90 A 89.30

 3 2101025011 SITI SYAIRA  89 90  89 90 A 89.30

 4 2101025022 CAESAREA ZAHRA HARMONI  89 90  89 90 A 89.30

 5 2101025033 JASMINE LATHIFAH RAHMAN  90 89  89 90 A 89.40

 6 2101025042 NURALIFAH ZAKIYYAH  90 89  89 90 A 89.40

 7 2101025053 MUHAMMAD IKMAL AKBAR  90 89  89 90 A 89.40

 8 2101025063 SABILA FAZRIAH  89 90  89 90 A 89.30

 9 2101025073 ACHMAD MULYADI  89 90  89 90 A 89.30

 10 2101025093 NAILA NURHANA SARI  89 90  89 90 A 89.30

 11 2101025103 SHERLY DWI OCTAVIANI  89 90  89 90 A 89.30

 12 2101025113 RESSA  90 89  89 90 A 89.40

 13 2101025124 DINDA ERIZA ANAMAHAYAT  90 89  89 90 A 89.40

 14 2101025134 SYRLY YARNAS  90 89  89 90 A 89.40

 15 2101025144 SAYYIDAH AZ-ZAHRA NURHIDAYATI  89 90  89 90 A 89.30

 16 2101025154 FARADINA DWI KURNIA SARI  89 90  89 90 A 89.30

 17 2101025164 KARTIKA DWI PERTIWI  89 90  89 90 A 89.30

 18 2101025174 CITRA BINTANG MAHARANI  90 89  89 90 A 89.40

 19 2101025185 INDAH KUMALA SARI  90 89  89 90 A 89.40

 20 2101025195 NAJWA NURSABRINA MAHDIYYAH  90 89  89 90 A 89.40

 21 2101025205 SOYA AMELIA PUTRI  90 90  89 90 A 89.60

 22 2101025215 DARADINANTI ANSORI  90 89  89 90 A 89.40

 23 2101025226 ENDAH SETYANINGSIH  90 89  89 90 A 89.40

 24 2101025237 NADIA IZZA SHABRINA  90 89  89 90 A 89.40

 25 2101025246 TIA RAHMANIA  89 90  89 90 A 89.30

 26 2101025247 NURUL DIAN ARWULAN  89 90  89 90 A 89.30

 27 2101025257 INTAN DIHNI ARSIKA  90 89  89 90 A 89.40



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pendidikan PKN SD

3A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 28 2101025267 BERLIANA PUJI ASTUTI  90 89  89 90 A 89.40

 29 2101025277 PUPUT WIDIYANINGSIH  89 90  89 90 A 89.30

 30 2101025287 MUHAMMAD IKHSAN FIRDAUS  89 90  89 90 A 89.30

 31 2101025298 RESFIN ALFIAN  89 90  89 90 A 89.30

 32 2101025308 AMELIA NIA PRADIPA  90 89  89 90 A 89.40

 33 2101025319 SARAH TITI NABILAH  90 89  89 90 A 89.40

 34 2101029007 NURIYAH SALSYABILA  90 89  89 90 A 89.40

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

Ttd







LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

: JAKARTA, 30 November 1968

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 1722/A.01.32/2022

: 16 September 2022  M

: 20 Safar 1444  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2022/2023

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D110724 / 0330116803

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD P1031 Perenc. dan Pembelajaran di SD 2 5J  22

P1031 Perenc. dan Pembelajaran di SD 2 5U  8

P1760 Pendidikan PKN SD 2 3A  34

P1760 Pendidikan PKN SD 2 3B  32

P1760 Pendidikan PKN SD 2 3C  34

T-359 Telaah Kurikulum 2 5G  38

T-359 Telaah Kurikulum 2 5I  43

Pendidikan Biologi P-119 Pend. Pancasila & Kewarganegaraan 3 1A  15

P-119 Pend. Pancasila & Kewarganegaraan 3 1B  18

 20Jumlah : 

Jakarta, 16 September 2022

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0010025 - Pendidikan PKN SD

: 3B

Jadwal Kuliah R.RA502 Kamis  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110724 - MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

6 Okt 2022

Pengantar dan kontrak kuliah  32 MIMIN NINAWATI

 2 Kamis

13 Okt 2022

Paradigma baru Pembelajaran PKn di SD  32 MIMIN NINAWATI

 3 Kamis

20 Okt 2022

Pengembangan materi pembelajaran PKn di SD  32 MIMIN NINAWATI

 4 Kamis

27 Okt 2022

Pendekatan dan metode pembelajaran PKn di SD  32 MIMIN NINAWATI

 5 Kamis

3 Nov 2022

Desain pembelajaran PKn di SD  32 MIMIN NINAWATI

 6 Kamis

10 Nov 2022

Model pembelajaran PKn Kelas Rendah  29 MIMIN NINAWATI

 7 Kamis

17 Nov 2022

Model pembelajaran PKn Kelas Tinggi  32 MIMIN NINAWATI

 8 Kamis

24 Nov 2022

Pengembangan media pembelajaran PKn di SD  32 MIMIN NINAWATI



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0010025 - Pendidikan PKN SD

: 3B

Jadwal Kuliah R.RA502 Kamis  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110724 - MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

1 Des 2022

Evaluasi pembelajaran PKn SD  32 MIMIN NINAWATI

 10 Kamis

8 Des 2022

Analisis buku ajar PKn SD  kelas rendah  32 MIMIN NINAWATI

 11 Kamis

15 Des 2022

Analisis buku ajar PKn SD  kelas tinggi  32 MIMIN NINAWATI

 12 Kamis

22 Des 2022

Analisa silabus dan RPP PKn SD kelas rendah  32 MIMIN NINAWATI

 13 Kamis

29 Des 2022

Analisa silabus dan RPP PKn SD kelas tinggi  32 MIMIN NINAWATI

 14 Jumat

6 Jan 2023

Simulasi pembelajaran PKn  32 MIMIN NINAWATI

 15 Jumat

13 Jan 2023

Simulasi pembelajaran PKn  32 MIMIN NINAWATI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0010025 - Pendidikan PKN SD

: 3B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Okt 2022 13 Okt 2022 20 Okt 2022 27 Okt 2022 3 Novr 2022 10 Novr 202217 Novr 202224 Novr 2022 1 Des 2022 8 Des 2022 15 Des 2022 22 Des 2022 29 Des 2022 6 Jan 2023 13 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1801029007 KURNIA RIZKYANI 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 2 2101025003 LILIS HASYA DINI AHSANAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2101025035 MELINDA RAHMAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2101025045 CAHYA AMALIA RAMADHANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2101025065 LAYLA NAJMA NURFAND 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2101025075 NANDA OKTAVIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2101025085 RIFANA DAMAYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2101025095 HUQQAT INAYATUL KHAIRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2101025105 ANINDITA RAMADHANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2101025115 DIAZ ANDINI PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2101025126 SALWA DWI TARISHAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2101025136 TRIE RIZQI JAMALUDIN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2101025140 FARAH AMELIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2101025146 TRI NADIA JULYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2101025156 SASQIA ALBIE FAHRUNNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2101025166 SENDY ANNAFI RIZQI 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 17 2101025187 DINI AULIA APRIANSYAH PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2101025197 GHAIDA INDRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2101025207 NOVIATUL HIKMAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2101025217 ANDHIKA PUTRA HIDAYAT 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2101025228 ANA LESTARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0010025 - Pendidikan PKN SD

: 3B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Okt 2022 13 Okt 2022 20 Okt 2022 27 Okt 2022 3 Novr 2022 10 Novr 202217 Novr 202224 Novr 2022 1 Des 2022 8 Des 2022 15 Des 2022 22 Des 2022 29 Des 2022 6 Jan 2023 13 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2101025239 DHEA RANAFAIRUZ NURFIKRISHIFA H. 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2101025249 MUTIARA CHAELLA SALSABILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2101025253 NATASHA KIRANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2101025259 KAILA IKHTIARA QOLBI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2101025269 HAMNA KHAULA TSABITAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2101025279 FEBY LIA HANDAYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2101025283 EVA YOLANDHA FACHRUNNISYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2101025289 FATHAN FAQIH ALI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2101025300 TIKA BILQIS MUNBAITS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2101025310 AMBAR ABDISETYORINI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2101025320 MUHAMMAD FAIZ ALKHOIRI 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 32.00Jumlah hadir :  32  32  32  32  29  32  32  32  32  32  32  32  32  32



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pendidikan PKN SD

3B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 1801029007 KURNIA RIZKYANI  88 90  89 90 A 89.00

 2 2101025003 LILIS HASYA DINI AHSANAH  89 88  89 90 A 88.90

 3 2101025035 MELINDA RAHMAH  90 89  89 90 A 89.40

 4 2101025045 CAHYA AMALIA RAMADHANTI  89 90  89 90 A 89.30

 5 2101025065 LAYLA NAJMA NURFAND  90 89  89 90 A 89.40

 6 2101025075 NANDA OKTAVIA  89 90  89 90 A 89.30

 7 2101025085 RIFANA DAMAYANTI  90 89  89 90 A 89.40

 8 2101025095 HUQQAT INAYATUL KHAIRI  89 90  89 90 A 89.30

 9 2101025105 ANINDITA RAMADHANI  89 90  89 90 A 89.30

 10 2101025115 DIAZ ANDINI PUTRI  89 90  89 90 A 89.30

 11 2101025126 SALWA DWI TARISHAH  90 89  89 90 A 89.40

 12 2101025136 TRIE RIZQI JAMALUDIN  95 95  95 95 A 95.00

 13 2101025140 FARAH AMELIA  90 89  89 90 A 89.40

 14 2101025146 TRI NADIA JULYANI  90 89  89 90 A 89.40

 15 2101025156 SASQIA ALBIE FAHRUNNISA  89 90  89 90 A 89.30

 16 2101025166 SENDY ANNAFI RIZQI  89 90  89 90 A 89.30

 17 2101025187 DINI AULIA APRIANSYAH PUTRI  90 89  89 90 A 89.40

 18 2101025197 GHAIDA INDRA  90 89  89 90 A 89.40

 19 2101025207 NOVIATUL HIKMAH  90 89  89 90 A 89.40

 20 2101025217 ANDHIKA PUTRA HIDAYAT  89 90  89 90 A 89.30

 21 2101025228 ANA LESTARI  89 90  89 90 A 89.30

 22 2101025239 DHEA RANAFAIRUZ NURFIKRISHIFA H.  89 90  89 90 A 89.30

 23 2101025249 MUTIARA CHAELLA SALSABILA  90 89  89 90 A 89.40

 24 2101025253 NATASHA KIRANA  90 89  89 90 A 89.40

 25 2101025259 KAILA IKHTIARA QOLBI  89 90  89 90 A 89.30

 26 2101025269 HAMNA KHAULA TSABITAH  89 90  89 90 A 89.30

 27 2101025279 FEBY LIA HANDAYANI  90 89  89 90 A 89.40



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pendidikan PKN SD

3B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 28 2101025283 EVA YOLANDHA FACHRUNNISYA  89 90  89 90 A 89.30

 29 2101025289 FATHAN FAQIH ALI  89 90  89 90 A 89.30

 30 2101025300 TIKA BILQIS MUNBAITS  89 90  89 90 A 89.30

 31 2101025310 AMBAR ABDISETYORINI  90 89  89 90 A 89.40

 32 2101025320 MUHAMMAD FAIZ ALKHOIRI  89 90  89 90 A 89.30

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

Ttd







LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

: JAKARTA, 30 November 1968

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 1722/A.01.32/2022

: 16 September 2022  M

: 20 Safar 1444  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2022/2023

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D110724 / 0330116803

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD P1031 Perenc. dan Pembelajaran di SD 2 5J  22

P1031 Perenc. dan Pembelajaran di SD 2 5U  8

P1760 Pendidikan PKN SD 2 3A  34

P1760 Pendidikan PKN SD 2 3B  32

P1760 Pendidikan PKN SD 2 3C  34

T-359 Telaah Kurikulum 2 5G  38

T-359 Telaah Kurikulum 2 5I  43

Pendidikan Biologi P-119 Pend. Pancasila & Kewarganegaraan 3 1A  15

P-119 Pend. Pancasila & Kewarganegaraan 3 1B  18

 20Jumlah : 

Jakarta, 16 September 2022

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0010025 - Pendidikan PKN SD

: 3C

Jadwal Kuliah R.RA503 Jumat 14:40-16:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110724 - MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

7 Okt 2022

Pengantar dan kontrak kuliah  34 MIMIN NINAWATI

 2 Jumat

14 Okt 2022

Paradigma baru Pembelajaran PKn di SD  34 MIMIN NINAWATI

 3 Jumat

21 Okt 2022

Pengembangan materi pembelajaran PKn di SD  34 MIMIN NINAWATI

 4 Jumat

28 Okt 2022

Pendekatan dan metode pembelajaran PKn di SD  34 MIMIN NINAWATI

 5 Jumat

4 Nov 2022

Desain pembelajaran PKn di SD  34 MIMIN NINAWATI

 6 Jumat

11 Nov 2022

Model pembelajaran PKn Kelas Rendah  30 MIMIN NINAWATI

 7 Jumat

18 Nov 2022

Model pembelajaran PKn Kelas Tinggi  34 MIMIN NINAWATI

 8 Jumat

2 Des 2022

Pengembangan media pembelajaran PKn di SD  34 MIMIN NINAWATI



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0010025 - Pendidikan PKN SD

: 3C

Jadwal Kuliah R.RA503 Jumat 14:40-16:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110724 - MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

9 Des 2022

Evaluasi pembelajaran PKn SD  34 MIMIN NINAWATI

 10 Jumat

16 Des 2022

Analisis buku ajar PKn SD  kelas rendah  34 MIMIN NINAWATI

 11 Jumat

23 Des 2022

Analisis buku ajar PKn SD  kelas tinggi  34 MIMIN NINAWATI

 12 Jumat

30 Des 2022

Analisa silabus dan RPP PKn SD kelas rendah  34 MIMIN NINAWATI

 13 Kamis

6 Jan 2022

Analisa silabus dan RPP PKn SD kelas tinggi  34 MIMIN NINAWATI

 14 Kamis

13 Jan 2022

Simulasi pembelajaran PKn  34 MIMIN NINAWATI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0010025 - Pendidikan PKN SD

: 3C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Okt 2022 14 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 2022 4 Novr 2022 11 Novr 202218 Novr 2022 2 Des 2022 9 Des 2022 16 Des 2022 23 Des 2022 30 Des 2022 6 Jan 2022 13 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2101025004 AINIYYAH YUNITA SARI 13  93V V V V V X V V V V V V V V

 2 2101025014 PUTRI ZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2101025026 INTAN SULISTYA 13  93V V V V V X V V V V V V V V

 4 2101025036 FADHLAH ZAHIRA 13  93V V V V V X V V V V V V V V

 5 2101025046 AZLIA ANUGERAH PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2101025056 FITRI NURFIANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2101025066 NISAA NUR INSYIRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2101025076 SAHRA NINGRUM 13  93V V V V V X V V V V V V V V

 9 2101025086 DHYTA SYAFIRA NUR ZAHRA KUSWANDI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2101025096 ANIS HANIFAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2101025106 SAIDAH MAULIDIYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2101025116 MUHAMMAD HAMZAH HAIBAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2101025121 QORIN AKHSHYPANI SALMA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2101025127 ANNISA AULIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2101025137 INA WIJAYANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2101025147 EKA LITA SOFIANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2101025157 SITI TRIANI AMELIA MULYATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2101025167 DIVA FITHRIYA HANDAYANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2101025178 RIZKA NELVADITA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2101025188 WILDAN MUHDANTIAR 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2101025198 MUHAMMAD ALI 14  100V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0010025 - Pendidikan PKN SD

: 3C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Okt 2022 14 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 2022 4 Novr 2022 11 Novr 202218 Novr 2022 2 Des 2022 9 Des 2022 16 Des 2022 23 Des 2022 30 Des 2022 6 Jan 2022 13 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2101025208 DIMAS GALUH PRATAMA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2101025218 IZZATUR RIFQAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2101025229 SYIFA YOYANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 2101025250 FAUZIAH RATU DEWI KIRANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 2101025260 ANNISA AULIA RAHMADITA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 2101025270 WAZIR NURIE 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28 2101025280 AVELINE ZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 29 2101025290 SITI JAMILATUL WARDAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 30 2101025301 HAWA SALSABILA AL-ZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 31 2101025311 MARSANDA DESY FITRIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 32 2101025318 NADA KENCANA MAHESWARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 33 2101025321 JIHAN RAUDHAH VIJAYANTIMALA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 34 2201029004 PUTRI RALINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 34.00Jumlah hadir :  34  34  34  34  30  34  34  34  34  34  34  34  34



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pendidikan PKN SD

3C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 2101025004 AINIYYAH YUNITA SARI  90 89  89 90 A 89.40

 2 2101025014 PUTRI ZAHRA  90 89  89 90 A 89.40

 3 2101025026 INTAN SULISTYA  90 89  89 90 A 89.40

 4 2101025036 FADHLAH ZAHIRA  90 89  89 90 A 89.40

 5 2101025046 AZLIA ANUGERAH PUTRI  90 89  89 90 A 89.40

 6 2101025056 FITRI NURFIANI  89 90  89 90 A 89.30

 7 2101025066 NISAA NUR INSYIRA  89 90  89 90 A 89.30

 8 2101025076 SAHRA NINGRUM  89 90  89 90 A 89.30

 9 2101025086 DHYTA SYAFIRA NUR ZAHRA KUSWANDI  89 90  89 90 A 89.30

 10 2101025096 ANIS HANIFAH  90 89  89 90 A 89.40

 11 2101025106 SAIDAH MAULIDIYAH  90 89  89 90 A 89.40

 12 2101025116 MUHAMMAD HAMZAH HAIBAN  89 90  89 90 A 89.30

 13 2101025121 QORIN AKHSHYPANI SALMA  90 89  89 90 A 89.40

 14 2101025127 ANNISA AULIA  89 90  89 90 A 89.30

 15 2101025137 INA WIJAYANTI  90 89  89 90 A 89.40

 16 2101025147 EKA LITA SOFIANI  90 89  89 90 A 89.40

 17 2101025157 SITI TRIANI AMELIA MULYATI  90 89  89 90 A 89.40

 18 2101025167 DIVA FITHRIYA HANDAYANI  95 95  95 95 A 95.00

 19 2101025178 RIZKA NELVADITA PUTRI  89 90  89 90 A 89.30

 20 2101025188 WILDAN MUHDANTIAR  89 90  89 90 A 89.30

 21 2101025198 MUHAMMAD ALI  90 89  89 90 A 89.40

 22 2101025208 DIMAS GALUH PRATAMA  90 89  89 90 A 89.40

 23 2101025218 IZZATUR RIFQAH  89 90  89 90 A 89.30

 24 2101025229 SYIFA YOYANA  89 90  89 90 A 89.30

 25 2101025250 FAUZIAH RATU DEWI KIRANA  89 90  89 90 A 89.30

 26 2101025260 ANNISA AULIA RAHMADITA  90 89  89 90 A 89.40

 27 2101025270 WAZIR NURIE  90 89  89 90 A 89.40



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pendidikan PKN SD

3C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 28 2101025280 AVELINE ZAHRA  89 90  89 90 A 89.30

 29 2101025290 SITI JAMILATUL WARDAH  90 89  89 90 A 89.40

 30 2101025301 HAWA SALSABILA AL-ZAHRA  90 89  89 90 A 89.40

 31 2101025311 MARSANDA DESY FITRIA  90 89  89 90 A 89.40

 32 2101025318 NADA KENCANA MAHESWARI  89 90  89 90 A 89.30

 33 2101025321 JIHAN RAUDHAH VIJAYANTIMALA  89 90  89 90 A 89.30

 34 2201029004 PUTRI RALINA  90 89  89 90 A 89.40

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

Ttd







LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

: JAKARTA, 30 November 1968

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 1722/A.01.32/2022

: 16 September 2022  M

: 20 Safar 1444  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2022/2023

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D110724 / 0330116803

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD P1031 Perenc. dan Pembelajaran di SD 2 5J  22

P1031 Perenc. dan Pembelajaran di SD 2 5U  8

P1760 Pendidikan PKN SD 2 3A  34

P1760 Pendidikan PKN SD 2 3B  32

P1760 Pendidikan PKN SD 2 3C  34

T-359 Telaah Kurikulum 2 5G  38

T-359 Telaah Kurikulum 2 5I  43

Pendidikan Biologi P-119 Pend. Pancasila & Kewarganegaraan 3 1A  15

P-119 Pend. Pancasila & Kewarganegaraan 3 1B  18

 20Jumlah : 

Jakarta, 16 September 2022

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025014 - Telaah Kurikulum

: 5G

Jadwal Kuliah R.RE107 Kamis  15:40-17:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110724 - MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

6 Okt 2022

Pengantar dan kontrak kuliah  32 MIMIN NINAWATI

 2 Kamis

13 Okt 2022

Pengertian dan Urgensi tentang Telaah Kurikulum  34 MIMIN NINAWATI

 3 Kamis

20 Okt 2022

menelaah Standar Kompetensi Profesional Guru  36 MIMIN NINAWATI

 4 Kamis

27 Okt 2022

Karakteristik KTSP dan Kurtilas  35 MIMIN NINAWATI

 5 Kamis

3 Nov 2022

menelaah permendikbud no 57 tahun 2014  35 MIMIN NINAWATI

 6 Kamis

10 Nov 2022

Dokumen pengembangan/perbaikan kurikilum 2013  31 MIMIN NINAWATI

 7 Kamis

17 Nov 2022

membandingkan kerangka dasar kurtilas, KTSP 2016  34 MIMIN NINAWATI

 8 Kamis

24 Nov 2022

UTS  36 MIMIN NINAWATI



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025014 - Telaah Kurikulum

: 5G

Jadwal Kuliah R.RE107 Kamis  15:40-17:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110724 - MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

1 Des 2022

menelaah standar dasar kompetensi lulusan, standar isi, 

standar proses dan penilaian KTPS 2016

 34 MIMIN NINAWATI

 10 Kamis

8 Des 2022

Menelaah perbedaan dan perubahan standar perubahan 

kompetensi lulusan, standar isi, standar proses, dan 

standar penilaian

 33 MIMIN NINAWATI

 11 Kamis

15 Des 2022

Menelaah silabus bidang studi (Bahasa Indonesia, IPS, IPA, 

Matemtika dan PPKn) dalam kurikulum 2006

 34 MIMIN NINAWATI

 12 Kamis

22 Des 2022

Menelaah silabus tematik (kelas 1, kelas 2, kelas 3, kelas 

4, kelas 5, kelas 6) dalam kurikulum 2013

 35 MIMIN NINAWATI

 13 Kamis

29 Des 2022

Mendesain dan merancang perencanaan pembelajaran 

berdasarkan hasil telaah dokumen silabus bidang studi

 33 MIMIN NINAWATI

 14 Kamis

5 Jan 2023

Mendesain pembelajaran tematik integrative kelas rendah 

berdasarkan hasil telaah dokumen silbaus tema, buku 

guru dan buku siswa dalam konteks pengembangan 

kurikulum 2013

 37 MIMIN NINAWATI

 15 Kamis

12 Jan 2023

Mendesain pembelajaran tematik integrative kelas tinggi 

berdasarkan hasil telaah dokumen silbaus tema, buku 

guru dan buku siswa dalam konteks pengembangan 

kurikulum 2013

 33 MIMIN NINAWATI

 16 Kamis

19 Jan 2023

Mempresentasikan hasil desain pembelajaran tematik 

integrative kelas rendah dan kelas tinggi

 32 MIMIN NINAWATI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025014 - Telaah Kurikulum

: 5G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Okt 2022 13 Okt 2022 20 Okt 2022 27 Okt 2022 3 Novr 2022 10 Novr 202217 Novr 202224 Novr 2022 1 Des 2022 8 Des 2022 15 Des 2022 22 Des 2022 29 Des 2022 5 Jan 2023 12 Jan 2023 19 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001025005 APRILIANA DWI CAHYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2001025007 OPI INGGUH SETIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2001025015 RARRA ROBIATUL ADAWIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2001025017 BERLIN TIRTA WENING FIRDAUSYA 5  27X X V X X V X V X X X V X V X X

 5 2001025050 RAHMA SHAFIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2001025053 DIANDRA PRATIWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2001025078 RIDHOTUL ABADI SHOLIKAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2001025080 ANINDYA RISKA PANGESTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2001025088 ELZA NANDA AMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2001025101 FARAH ALBI FEBIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2001025103 FAUZIAH ZAHWA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2001025109 ANGGITA WIJAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2001025119 ANA FITRIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2001025133 SALSABILA PUTRI WARDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2001025162 FITRIA RAHMAWATI 5  27X V X V X X V X V X X X X V X X

 16 2001025174 NUR AZIIZAH MAHDIYYAH PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2001025175 IKMATUL RUMAIYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2001025187 SHOFI REGITHA AZZAHRA 7  40X X V V V X X V X V X V X V X X

 19 2001025202 TAZKYA GINA IZZATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2001025204 JAHRA MALIKA ROMANSUR 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 21 2001025214 AFAF KARIMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025014 - Telaah Kurikulum

: 5G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Okt 2022 13 Okt 2022 20 Okt 2022 27 Okt 2022 3 Novr 2022 10 Novr 202217 Novr 202224 Novr 2022 1 Des 2022 8 Des 2022 15 Des 2022 22 Des 2022 29 Des 2022 5 Jan 2023 12 Jan 2023 19 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2001025215 CHAERUNNISA 6  33X V X V V X X V X X X V X V X X

 23 2001025224 AZMI HANIFATUFFIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2001025227 ANNISA KHADIJAH SHALIMAR 6  33X X V X V X V X V X V X X V X X

 25 2001025234 ANNISA RAMDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2001025235 MEDIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2001025244 FARADILA APRILIA JAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2001025254 HISNA RAHMADINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2001025264 WINDA NATALI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2001025267 LIDYA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2001025274 CHUSNUL RAHMAWATI 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 32 2001025302 INDAH SILVIA NASIR 5  27X X V X X X X V X X V X V X V X

 33 2001025314 PUPUT ELSA MAULIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2001025324 KHOERUNISA FIRDAUS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2001025334 DIAN NUR AINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2001025354 SYARIFAH AMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2001025374 NUUR HALIMATUS SADIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2101029007 NURIYAH SALSYABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32.00Jumlah hadir :  34  36  35  35  31  34  36  34  33  34  35  33  37  33  32



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Telaah Kurikulum

5G

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 2001025005 APRILIANA DWI CAHYANI  88 87  88 90 A 88.00

 2 2001025007 OPI INGGUH SETIANI  90 90  90 90 A 90.00

 3 2001025015 RARRA ROBIATUL ADAWIYAH  90 90  90 90 A 90.00

 4 2001025017 BERLIN TIRTA WENING FIRDAUSYA

 5 2001025050 RAHMA SHAFIRA  87 88  87 90 A 87.50

 6 2001025053 DIANDRA PRATIWI  88 87  87 90 A 87.60

 7 2001025078 RIDHOTUL ABADI SHOLIKAH  87 88  87 90 A 87.50

 8 2001025080 ANINDYA RISKA PANGESTI  88 87  88 90 A 88.00

 9 2001025088 ELZA NANDA AMALIA  88 87  87 90 A 87.60

 10 2001025101 FARAH ALBI FEBIANTI  88 87  87 90 A 87.60

 11 2001025103 FAUZIAH ZAHWA  95 95  95 97 A 95.20

 12 2001025109 ANGGITA WIJAYANTI  88 87  88 90 A 88.00

 13 2001025119 ANA FITRIA  88 88  88 90 A 88.20

 14 2001025133 SALSABILA PUTRI WARDANI  87 88  88 90 A 87.90

 15 2001025162 FITRIA RAHMAWATI

 16 2001025174 NUR AZIIZAH MAHDIYYAH PUTRI  87 88  88 90 A 87.90

 17 2001025175 IKMATUL RUMAIYA  87 88  88 90 A 87.90

 18 2001025187 SHOFI REGITHA AZZAHRA

 19 2001025202 TAZKYA GINA IZZATI  90 90  90 90 A 90.00

 20 2001025204 JAHRA MALIKA ROMANSUR  88 87  87 90 A 87.60

 21 2001025214 AFAF KARIMAH  88 87  87 90 A 87.60

 22 2001025215 CHAERUNNISA

 23 2001025224 AZMI HANIFATUFFIDA  87 88  88 90 A 87.90

 24 2001025227 ANNISA KHADIJAH SHALIMAR

 25 2001025234 ANNISA RAMDANI  88 87  88 90 A 88.00

 26 2001025235 MEDIANA  87 88  88 90 A 87.90

 27 2001025244 FARADILA APRILIA JAYANTI  87 88  88 90 A 87.90



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Telaah Kurikulum

5G

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 28 2001025254 HISNA RAHMADINA  87 88  87 90 A 87.50

 29 2001025264 WINDA NATALI  87 88  88 90 A 87.90

 30 2001025267 LIDYA PUTRI  88 87  88 90 A 88.00

 31 2001025274 CHUSNUL RAHMAWATI  88 87  87 90 A 87.60

 32 2001025302 INDAH SILVIA NASIR

 33 2001025314 PUPUT ELSA MAULIDA  87 88  87 90 A 87.50

 34 2001025324 KHOERUNISA FIRDAUS  88 88  87 90 A 87.80

 35 2001025334 DIAN NUR AINI  88 87  88 90 A 88.00

 36 2001025354 SYARIFAH AMALIA  87 88  88 90 A 87.90

 37 2001025374 NUUR HALIMATUS SADIYAH  87 87  87 90 A 87.30

 38 2101029007 NURIYAH SALSYABILA  87 88  87 90 A 87.50

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

Ttd







LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

: JAKARTA, 30 November 1968

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 1722/A.01.32/2022

: 16 September 2022  M

: 20 Safar 1444  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2022/2023

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D110724 / 0330116803

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD P1031 Perenc. dan Pembelajaran di SD 2 5J  22

P1031 Perenc. dan Pembelajaran di SD 2 5U  8

P1760 Pendidikan PKN SD 2 3A  34

P1760 Pendidikan PKN SD 2 3B  32

P1760 Pendidikan PKN SD 2 3C  34

T-359 Telaah Kurikulum 2 5G  38

T-359 Telaah Kurikulum 2 5I  43

Pendidikan Biologi P-119 Pend. Pancasila & Kewarganegaraan 3 1A  15

P-119 Pend. Pancasila & Kewarganegaraan 3 1B  18

 20Jumlah : 

Jakarta, 16 September 2022

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025014 - Telaah Kurikulum

: 5I

Jadwal Kuliah R.RM201 Rabu    15:40-17:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110724 - MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

5 Okt 2022

pengantar dan kontrak kuliah  52 MIMIN NINAWATI

 2 Rabu

12 Okt 2022

Menelaah standar kompetensi Profesional Guru dalam 

Pengembangan Kurikulum

 52 MIMIN NINAWATI

 3 Rabu

19 Okt 2022

Menelaah Kerangka Dasar Kurikulum 2006 : Hakekat, 

Landasan, Prinsip dan Struktur Kurikulum

 52 MIMIN NINAWATI

 4 Rabu

26 Okt 2022

Menelaah Kerangka Dasar Kurikulum 2013 : Hakekat, 

Landasan, Prinsip dan Struktur Kurikulum

 52 MIMIN NINAWATI

 5 Rabu

2 Nov 2022

Menelaah perbedaan dan perubahan kerangka dasar : 

hakikat, landasan, prinsip dan struktur kurikulum 2006 

dan kurikulum 2013

 52 MIMIN NINAWATI

 6 Rabu

9 Nov 2022

Menelaah standar kompetensi lulusan, standar isi, standar 

proses dan standar penilaian dalam pengembangan 

kurikulum 2006

 37 MIMIN NINAWATI

 7 Rabu

16 Nov 2022

Permendikbud Nomor 103 Tahun 2014 tentang pedoman 

pelaksanaan pembelajaran dan Permendikbud Nomor 

104 Tahun 2014 tentang pedoman pelaksanaan penilaian

 52 MIMIN NINAWATI

 8 Kamis

24 Nov 2022

UTS  52 MIMIN NINAWATI



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025014 - Telaah Kurikulum

: 5I

Jadwal Kuliah R.RM201 Rabu    15:40-17:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110724 - MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

30 Nov 2022

Menelaah perbedaan dan perubahan standar perubahan 

kompetensi lulusan, standar isi, standar proses, dan 

standar penilaian dalam pengembangan kurikulum 2006 

dan kurikulum 2013

 52 MIMIN NINAWATI

 10 Rabu

7 Des 2022

Menelaah silabus bidang studi (Bahasa Indonesia, IPS, IPA, 

Matemtika dan PPKn) dalam kurikulum 2006

 52 MIMIN NINAWATI

 11 Rabu

14 Des 2022

Menelaah silabus tematik (kelas 1, kelas 2, kelas 3, kelas 

4, kelas 5, kelas 6) dalam kurikulum 2013 (bahan telaah : 

Lampiran 2 Permendikbud Nomor 57 tahun 2014 tentang 

kurikulum SD (silabus)

 52 MIMIN NINAWATI

 12 Rabu

21 Des 2022

Mendesain dan merancang perencanaan pembelajaran 

berdasarkan hasil telaah dokumen silabus bidang studi 

Bahasa Indonesia, IPS, IPA, Matematika dan PPKn) dalam 

konteks pengembangan kurikulum 2006)

 52 MIMIN NINAWATI

 13 Rabu

28 Des 2022

Mendesain pembelajaran tematik integrative kelas rendah 

berdasarkan hasil telaah dokumen silbaus tema, buku 

guru dan buku siswa dalam konteks pengembangan 

kurikulum 2013

 52 MIMIN NINAWATI

 14 Rabu

4 Jan 2023

pembelajaran tematik integrative kelas tinggi berdasarkan 

hasil telaah dokumen silbaus tema, buku guru dan buku 

siswa dalam konteks pengembangan kurikulum 2013

 52 MIMIN NINAWATI

 15 Rabu

11 Jan 2023

Mempresentasikan hasil desain pembelajaran tematik 

integrative kelas rendah dan kelas tinggi berdasarkan 

hasil telaah

 52 MIMIN NINAWATI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025014 - Telaah Kurikulum

: 5I

Jadwal Kuliah R.RM201 Rabu    15:40-17:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110724 - MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 16 Rabu

18 Jan 2023

Mempresentasikan hasil desain pembelajaran tematik 

integrative kelas rendah dan kelas tinggi berdasarkan 

hasil telaah

 52 MIMIN NINAWATI



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025014 - Telaah Kurikulum

: 5I

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Okt 2022 12 Okt 2022 19 Okt 2022 26 Okt 2022 2 Novr 2022 9 Novr 2022 16 Novr 202224 Novr 202230 Novr 2022 7 Des 2022 14 Des 2022 21 Des 2022 28 Des 2022 4 Jan 2023 11 Jan 2023 18 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1701025199 SEPTIAN DWITA FANNANDRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2001025008 ELIS SANTIANA 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 3 2001025019 PUTRI AULIA 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 4 2001025029 HANA FAIRUZ SYIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2001025030 DEA IFRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2001025068 AYU WULANSARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2001025071 AYU PUTRI ASHARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2001025091 RIFDA ALFIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2001025092 ANITA AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2001025094 NABILA CAPRILIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2001025102 ATSYLAH YUSFIKA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2001025135 MELFIA NABILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2001025145 JIHAN NAFILAH 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 14 2001025154 FARAH YUSEP AZZAHRA 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 15 2001025156 SHAFA AUDREY MAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2001025164 NADIAH TALITA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2001025166 DENISSA SEPHIA PUTRI SUGIANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2001025185 ANISA PUJI LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2001025186 NABILAH AZIZAH 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 20 2001025205 AFFRA BRILLIANT VITALOKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2001025216 ANISA DELIA SULFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025014 - Telaah Kurikulum

: 5I

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Okt 2022 12 Okt 2022 19 Okt 2022 26 Okt 2022 2 Novr 2022 9 Novr 2022 16 Novr 202224 Novr 202230 Novr 2022 7 Des 2022 14 Des 2022 21 Des 2022 28 Des 2022 4 Jan 2023 11 Jan 2023 18 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2001025226 RESTU CAHAYA AINI 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 23 2001025240 PUTRI NABILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2001025246 SABRINA RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2001025247 CHAIRUNNISA SUCI ANDAMARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2001025256 MALICA BALQIST 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2001025271 NAVA ISYANTIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2001025277 DIFAH NURFAUZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2001025282 ANANDA MEYRA PUTRI GAGA ARYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2001025286 SAHARANI OKTAVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2001025290 SALSABILLA BRILIANA ELKAFIYANI 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 32 2001025292 FANIA GITA NURCAHYANI 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 33 2001025294 NADHIFA ARDELIA 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 34 2001025299 LARASATI ADIRA DWICAHYO 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 35 2001025316 FAJRIYATUL FATHIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2001025317 VIOLA MEIKA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2001025319 APLISIA PUTRI NURKHUMALLASARI 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 38 2001025328 SAYYIDAH FATIMAH AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2001025332 FAIDA NASYWA DHIYA 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 40 2001025336 TITIK NOVIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 41 2001025339 NAUFAL SYAH PUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 42 2001025346 QURROTU AYUN 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025014 - Telaah Kurikulum

: 5I

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Okt 2022 12 Okt 2022 19 Okt 2022 26 Okt 2022 2 Novr 2022 9 Novr 2022 16 Novr 202224 Novr 202230 Novr 2022 7 Des 2022 14 Des 2022 21 Des 2022 28 Des 2022 4 Jan 2023 11 Jan 2023 18 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 2001025350 IRNA VERRINA PRATIWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 44 2001025366 SYAKIRA AHMAD SYAMLAN 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 45 2001025368 PUTRI ALYA DIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 46 2001025386 BAYU PRASETYO WIBOWO 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 47 2001025391 VAHNI RESKIA AZANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 48 2101029001 IZZUL MUBAROKAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 49202010430311164AUMIA RIZQI RAHMAWATI PRATIWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 50202010430311174ANA NUR SALSABILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 51202010430311187ERLINA REGITA CAHYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 52202010430311244NAFIDA SYIFANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 52.00Jumlah hadir :  52  52  52  52  37  52  52  52  52  52  52  52  52  52  52



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Telaah Kurikulum

5I

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 1701025199 SEPTIAN DWITA FANNANDRI  0

 2 2001025008 ELIS SANTIANA  95 95  95 95 A 95.00

 3 2001025019 PUTRI AULIA  90 90  90 90 A 90.00

 4 2001025029 HANA FAIRUZ SYIFA  90 90  90 90 A 90.00

 5 2001025030 DEA IFRIANI  88 88  88 90 A 88.20

 6 2001025068 AYU WULANSARI  87 88  89 90 A 88.30

 7 2001025071 AYU PUTRI ASHARI  88 87  89 90 A 88.40

 8 2001025091 RIFDA ALFIDA  87 89  88 90 A 88.10

 9 2001025092 ANITA AZZAHRA  88 88  88 90 A 88.20

 10 2001025094 NABILA CAPRILIA  87 89  88 90 A 88.10

 11 2001025102 ATSYLAH YUSFIKA PUTRI  88 87  89 90 A 88.40

 12 2001025135 MELFIA NABILAH  88 88  88 90 A 88.20

 13 2001025145 JIHAN NAFILAH  89 87  88 90 A 88.30

 14 2001025154 FARAH YUSEP AZZAHRA

 15 2001025156 SHAFA AUDREY MAHARANI  87 89  88 90 A 88.10

 16 2001025164 NADIAH TALITA PUTRI  88 87  89 90 A 88.40

 17 2001025166 DENISSA SEPHIA PUTRI SUGIANTO  88 89  87 90 A 88.00

 18 2001025185 ANISA PUJI LESTARI  90 90  90 90 A 90.00

 19 2001025186 NABILAH AZIZAH  90 90  90 90 A 90.00

 20 2001025205 AFFRA BRILLIANT VITALOKA  88 87  89 90 A 88.40

 21 2001025216 ANISA DELIA SULFA  88 88  88 90 A 88.20

 22 2001025226 RESTU CAHAYA AINI

 23 2001025240 PUTRI NABILAH  87 89  88 90 A 88.10

 24 2001025246 SABRINA RAMADHANI  89 88  87 90 A 88.10

 25 2001025247 CHAIRUNNISA SUCI ANDAMARI

 26 2001025256 MALICA BALQIST  88 89  87 90 A 88.00

 27 2001025271 NAVA ISYANTIKA  88 88  88 90 A 88.20



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Telaah Kurikulum

5I

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 28 2001025277 DIFAH NURFAUZIAH  89 87  88 90 A 88.30

 29 2001025282 ANANDA MEYRA PUTRI GAGA ARYANI  87 89  88 90 A 88.10

 30 2001025286 SAHARANI OKTAVIANI  87 88  89 90 A 88.30

 31 2001025290 SALSABILLA BRILIANA ELKAFIYANI  88 89  87 90 A 88.00

 32 2001025292 FANIA GITA NURCAHYANI

 33 2001025294 NADHIFA ARDELIA  88 87  89 90 A 88.40

 34 2001025299 LARASATI ADIRA DWICAHYO

 35 2001025316 FAJRIYATUL FATHIYAH  88 88  88 90 A 88.20

 36 2001025317 VIOLA MEIKA PUTRI  88 87  89 90 A 88.40

 37 2001025319 APLISIA PUTRI NURKHUMALLASARI

 38 2001025328 SAYYIDAH FATIMAH AZZAHRA  90 90  90 90 A 90.00

 39 2001025332 FAIDA NASYWA DHIYA  88 88  88 90 A 88.20

 40 2001025336 TITIK NOVIYANTI  88 87  89 90 A 88.40

 41 2001025339 NAUFAL SYAH PUTRA  95 95  95 95 A 95.00

 42 2001025346 QURROTU AYUN  87 89  88 90 A 88.10

 43 2001025350 IRNA VERRINA PRATIWI  88 87  89 90 A 88.40

 44 2001025366 SYAKIRA AHMAD SYAMLAN  87 89  88 88 A 87.90

 45 2001025368 PUTRI ALYA DIANA  90 90  90 90 A 90.00

 46 2001025386 BAYU PRASETYO WIBOWO  87 87  87 88 A 87.10

 47 2001025391 VAHNI RESKIA AZANI  89 88  87 90 A 88.10

 48 2101029001 IZZUL MUBAROKAH  95 95  95 95 A 95.00

 49 2200005081 AUMIA RIZQI RAHMAWATI PRATIWI  95 95  95 95 A 95.00

 50 2200005082 ANA NUR SALSABILAH  90 90  90 90 A 90.00

 51 2200005084 ERLINA REGITA CAHYANI  90 90  90 90 A 90.00

 52 2200005087 NAFIDA SYIFANI  90 90  90 90 A 90.00



MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

Ttd
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